
Tirage Solution REF Pts Cumul

1 ATNGRUR

2 NR+MEALI GRUTA H4 16 16

3 JTQVEUM LAMINERA 8A 80 96

4 -IAVHOEE QUÊTE F6 30 126

5 EO+TEHRC HAVIE 11B 35 161

6 AEIZIFC TORCHÉE 9H 71 232

7 A+OLNEFT FICHIEZ L6 54 286

8 EETOOAB FRONTALE J8 65 351

9 AE+ELSUE BOOTÉE 15F 24 375

10 Y?GEAWP ÉLAGUÉES 4E 68 443

11 -RSMEEVL PAYE 12A 62 505

12 -IUPAIJR LÈVRES O4 43 548

13 IIPR+DW? PUJA A12 39 587

14 DIIR+AXO W(A)P 3M 38 625

15 AIOR+RUN DIX 5C 48 673

16 NORU+SND RAYAI C10 28 701

17 DNOR+SSI JUINS 14A 24 725

18 EBOATID REDISONS N8 78 803

19 O+KSGMNM DÉBÂTI 3A 32 835

20 GMMS+LNU KOAN B6 33 868

21 GLMNU+? MIS E10 23 891

(B)UPLÈVRES O1 39 930
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1 GRUTER v. 10. Déplacer au moyen d'une grue.
4 HAVIR ['] v. 40. Brûler (un mets) à l'extérieur sans cuire l'intérieur. 6 FICHE ou FICHER v. 37. 
Fam . Jeter. - Se moquer.
6 FICHER v. 10. Enfoncer par la pointe. - Inscrire sur une fiche.
7 FRONTAL, E, AUX n.m. et adj. Bandeau de front.
8 BOOTER [ou] v. 10. Démarrer (un système informatique).
9 ÉLAGUER v. 10. Dépouiller des branches inutiles.
12 PUJA [poudja] n.f. Dans l'hindouisme, adoration d'une image sacrée.
13 WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.
18 DÉBÂTIR v. 40. Défaufiler.
19 KOAN [koan] n.m. Dans le bouddhisme zen, énigme constituant un objet de méditation. 21 
BUPLÈVRE n.f. Plante ombellifère.


